[image: ]

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

24.03.2017г                    с. Никольское                               №1-4Р

О создании комиссии по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции при исполнении полномочий и урегулированию конфликта интересов в Никольском сельском Совете депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8- 3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах», руководствуясь Уставом Никольского сельсовета, Никольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Состав комиссии по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции при исполнении полномочий и урегулированию конфликта интересов в  Никольском сельском Совете депутатов изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские Веси».	.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Никольского сельского Совета депутатов Романову В.В.

Председатель Никольского сельского
Совета депутатов                                                           В.В.Романова

Глава сельсовета                                   А.Н.Нахаев

Приложение
к Решению Никольского
 сельского Совета депутатов
от 24.03.2017г №1-4Р

СОСТАВ
 комиссии по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции при исполнении полномочий и урегулированию конфликта интересов в Никольском сельском Совете депутатов

Председатель комиссии:
 Романова В.В. – председатель Никольского сельского Совета депутатов;

Заместитель председателя комиссии
Чепрасов А.В. – депутат Никольского сельского Совета

Секретарь комиссии:
Тебенко Т.И. – депутат Никольского сельского Совета

Члены комиссии:
Сайбель В.В. – депутат Никольского сельского Совета
Нахаев А.Н. – глава Никольского сельсовета
image1.emf